Kubbet-üs-Sahra, düzenli bir sekizgen

https://www.pjmi.ir/what-is-İslâmic-architecture/

Görsel 5. sekiz köşeli yildiz, Kaşan Parıltılı Yıldız Çini, İran, A.H. 680/M.S. 1281-1282 Ayrıca

https://www.sothebys.com/en/auctions/ecatalogue/2008/arts-of-the-İslâmic-world-l08220/lot.154.html